
UCHWAŁA NR LXXV/1089/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu opracowanego w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

i poszukujących pracy – projekty PUP 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz z art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 
2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475) uchwala się co następuje: 

W uchwale Nr LXVI/921/2023 RADY MIASTA KALISZA z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia do realizacji projektu opracowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), 
Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP § 1. otrzymuje 
brzmienie: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt niekonkurencyjny, pn. Wsparcie w zatrudnieniu w powiecie kaliskim 
do kwoty 6 872 329,03 złotych (z czego limit finansowy ze środków Funduszu Pracy współfinansowany ze 
środków UE w ramach EFS+ Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu na rok 2023 wynosi 3 252 379,67 złotych, na 
rok 2024 3 619 949,36 złotych). Czas trwania projektu obejmuje okres od 1.01.2023r. do 31.12.2024r. Projekt 
został opracowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Kaliszu w odpowiedzi na ogłoszenie Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Poznaniu o naborze wniosków o dofinansowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym 
(EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 4E29F6D0-EFEE-4DD7-B133-C2DEFC57CCD9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem WUP.XI.2.922.1.2.2024.4 otrzymanym w dniu 03.04.2024r. tut. Urząd zobowiązany 
został przez Instytucję Pośredniczącą do złożenia do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu uaktualnionego 
wniosku o dofinansowanie projektu Wsparcie w zatrudnieniu w powiecie kaliskim realizowanego w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

Zmiana we wniosku o dofinansowanie projektu wynika ze zwiększenia w roku 2024 limitu środków 
przeznaczonych na aktywizację osób bezrobotnych o kwotę 367 569,69 zł., dostosowując tym samym limit 
środków FP do ustawy budżetowej na 2024 rok. Nowy limit na rok 2024 wynosi 3 619 949,36 zł. 

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Miasta Kalisza uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu, pn. Wsparcie w zatrudnieniu w powiecie kaliskim. 

Całkowita wartość projektu nie przekroczy kwoty 6 872 329,03  złotych, z czego limit finansowy ze środków 
Funduszu Pracy współfinansowany ze środków UE w ramach EFS+ Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu na 
rok 2023 wynosi 3 252 379,67 złotych, a na rok 2024 3 619 949,36 złotych. 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: 4E29F6D0-EFEE-4DD7-B133-C2DEFC57CCD9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/1089/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


